
Wanzl GmbH & Co. KGaA, Rudolf-Wanzl-Straße 4, 89340 Leipheim, hotel.de@wanzl.com, www.wanzl.com

Rechnungsanschrift

Firma                                                                                                                          

Ansprechpartner                                                                                                                                     

Straße                                                                                                                            

PLZ, Ort                                                                                                                     

Land                                                                                                                     

E-Mail                                                                                                                             

Telefon                                                                                                                         

Fax                                                                                                                                   

Datum, Unterschrift                                                                                                                                    

Aktionsbedingungen 
Alle Preise sind netto, zzgl.  gesetzlicher Mehrwertsteuer, Fracht und 
Verpackung. Das Angebot ist begrenzt auf 25 Wagen je Bestellung, 
größere Mengen auf Anfrage. Preise gültig bis 31.03.2024.
Alle Artikelpreise zuzüglich des aktuell gültigen Teurungszuschlag.

Ihr Wanzl-Vertriebsteam
Telefon +49 (0) 8221 / 729-0
E-Mail hotel.de@wanzl.com

Der Housekeeping-Wagen Mundus in vier Größen

HOTEL SERVICE | AKTIONSFLYER

Mundus Schnelllieferprogramm

©
 W

an
zl

 G
m

bH
 &

 C
o.

 K
G

aA
 2

0
2

3
 

17
16

/2
0

2
2

-D
E

 · 
0

2
/2

0
24

 · 
P

D
F

Verkauf nur an 

Gewerbetreibende!

Kunden-Nr. (falls vorhanden)                                                                                                                                     

Lieferanschrift (falls abweichend)

Firma                                                                                                                          

Ansprechpartner                                                                                                                                     

Straße                                                                                                                            

PLZ, Ort                                                                                                                     

Land                                                                                                                                                 

Telefon                                                                                                                                        

> Individuell konfigurierbar 

> Große Auswahl an Ausstattungsmöglichkeiten und Zubehörteilen  

> Versand innerhalb von 15 Werktagen  
Basismodell

* Anbauteile auch beidseitig möglich, rechts & links ankreuzen
** nur in Verbindung mit Schmutzwäschesackhalterung 
*** nur in Verbindung mit Schmutzwäschesackhalterung und Gitterrostablage

Basismodel                                                           Preis / Stück                                                          Preis / Stück

Wagengröße 5 681,40 € 9 744,56 €

7 707,42 € 11 790,17 €

Wagenfarben

Dekor Anthrazit Eiche Natur

Rahmenfarben Schwarz Metallic Titangrau

Ausstattung* links rechts

Schmutzwäschesackhalterung   43,09 €   43,09 €

Müllsackhalterung inkl. Deckel 105,65 € 105,65 €

Putztrayhalterung**   46,42 €   46,42 €

Gitterrostablage   76,89 €   76,89 €

Stoffumhüllung mit Eingriff, Anthrazit 116,69 € 116,69 €

Zubehör
Polyestersack      Stück               49,81 €

Mopphalterung 20-30mm, beiliegend      Stück               20,91 €

Utensilientasche***      Stück               59,01 €

Kleinartikelkasten grau      Stück            128,46 €

SmartFix Handyhalter, beiliegend      Stück              50,95 €

Mülltrennungsboxen Set, 2 Boxen, 1 Deckel      Stück              54,47 €

Anzahl Wagen gesamt      Stück      Stück
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